

Museo Morelense de Arte Popular

OJA3. CONVENIOS CELEBRADOS PÚBLICOS Y PRIVADOS QUE SE ENCUENTREN VIGENTES

PARTES	FECHA DE CELEBRACIÓN	VIGENCIA	OBJETO DEL CONVENIO	UNIDAD Administrativa Resguarda	UBICACIÓN	RESPONSABLE DE SU ADMINISTRACIÓN, ARCHIVO Y RESGUARDO
ICTSGEM Y CENTRO REGIONAL DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ARTESANAL	2 DE ABRIL DE 2012	INDEFINIDO	INCORPORAR A LOS TRABAJADORES DE EL CRIDA AL ICTSGEM	SUBDIRECCIÓN JURÍDICA	CALLE HIDALGO No. 239, COL. CENTRO CUERNAVACA, MORELOS	Lic. Cinthya Guzmán de León Nava Subdirectora Jurídica
IMIPE	01/09/2012	INDEFINIDO	Convenio de Colaboración para Plataforma Tecnológica para un Gobierno Transparente.	SUBDIRECCIÓN JURÍDICA	CALLE HIDALGO No. 239, COL. CENTRO CUERNAVACA, MORELOS	Lic. Cinthya Guzmán de León Nava Subdirectora Jurídica
SECRETARÍA DE CULTURA	4/11/2013	Hasta la terminación de todos y cada uno de los proyectos	Convenio de coordinación para la ejecución de diversos proyectos para la conservación y difusión del patrimonio cultural e histórico, subsidios 2013.	SUBDIRECCIÓN JURÍDICA	CALLE HIDALGO No. 239, COL. CENTRO CUERNAVACA, MORELOS	Lic. Cinthya Guzmán de León Nava Subdirectora Jurídica
FIFODECOMP	17/02/2014	Hasta la terminación del proyecto	Convenio de Colaboración para el otorgamiento de apoyos provenientes de FIDECOMP	SUBDIRECCIÓN JURÍDICA	CALLE HIDALGO No. 239, COL. CENTRO CUERNAVACA, MORELOS	Lic. Cinthya Guzmán de León Nava Subdirectora Jurídica
SECRETARÍA DE DESARROLLO SUSTENTABLE	02/0672014	IDEFINIDO	Convenio de Colaboración para otorgar de manera gratuita el uso y aprovechamiento temporal a "EL MMAPO" de dos locales identificados dentro de las instalaciones del "PARQUE ESTATAL CHAPULTEPEC", para la exposición y venta de arte popular,	SUBDIRECCIÓN JURÍDICA	CALLE HIDALGO No. 239, COL. CENTRO CUERNAVACA, MORELOS	Lic. Cinthya Guzmán de León Nava Subdirectora Jurídica
SECRETARÍA DE CULTURA	03/07/2014	EJERCICIO FISCAL 2014	Ejecución y operación de diversos proyectos para la conservación y difusión del patrimonio cultural e histórico de nuestra entidad, subsidios 2012.	SUBDIRECCIÓN JURÍDICA	CALLE HIDALGO No. 239, COL. CENTRO CUERNAVACA, MORELOS	Lic. Cinthya Guzmán de León Nava Subdirectora Jurídica
SECRETARÍA DE CULTURA	16/12/2014	HASTA LA CONCLUSIÓN DE LOS PROYECTOS	Convenio de Coordinación para la Ejecución y Operación de diversos proyectos	SUBDIRECCIÓN JURÍDICA	CALLE HIDALGO No. 239, COL. CENTRO CUERNAVACA, MORELOS	Subdirectora Jurídica

Responsable: Lic. Cinthya Guzmán de León Nava Subdirectora Jurídica Elaboró: Lic. Cinthya Guzmán de León Nava Titular de la Unidad de Información Pública